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dotyczy:  PN 33/19 dostawa leków, substancji do receptury, produktów aptecznych różnych - 

uzupełnienie 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 8 
Dotyczy: pakiet 78 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej 
ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami 
klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika 
i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne  
i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje heparyny, zgodnie z SIWZ. 
 

 

Pytanie 9 
Dotyczy: pakiet 78 pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w pkt. 10 poprzez zamianę słów „odsetki 
ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
  
Pytanie 11 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w pkt. 15 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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